
Onglet : Mode opératoire

Bonjour,

Dans ce tarif électronique, plusieurs onglets sont disponibles pour vous permettre de découvrir l'ensemble de nos
produits, classés par gamme.
Sur l'onglet Siplast, vous retrouverez l'ensemble de nos articles présents au tarif 2024. 
Le sommaire vous offre une vue d'ensemble des onglets disponibles, facilitant ainsi votre navigation.

Depuis le 1er juillet 2023, nous avons changé d'ERP. De ce fait, nous avons été conduits à faire évoluer  
nos références et codes articles. 
Veuillez noter la correspondance ci-dessous pour chaque onglet : 

Legacy code Ancien code article

Code S4 Nouveau code article
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Onglet : Siplast

Legacy 

code

Code S4 Code EAN Désignation article PRIX Tarif HT Poids net (Kg) Nombre de 

rouleaux par 

palette

Unité de 

vente

01013B 20011272 3347530004885 AERATEURS DA 14.71 €                      0.39 Pce

01462N 20011273 3347530005363 AERATEURS SA 9.45 €                        0.24 Pce

03112H 20011280 3347530006278 BIECRAN (100M X 1M) 217.00 €                    22.00 24 ROL

03054S 20011281 3347530006186 CAILLEBOTIS 34.24 €                      1.35 M

03037B 20011282 3347530006162 CAILLEBOTIS PLAQUE SUPPORT 4.96 €                        0.13 Pce

07546C 10035435 3347530014754 COLLE PAR EN 25 KG 92.25 €                      25.00 JER

101339 20011293 3347530076523 COLLE PUR GLUE 12 KG 125.52 €                    12.00 JER

101301 10035436 3347530074789 COLLE STAR 12 KG 60.24 €                      12.00 JER

09681V 10035437 3347530024913 COLLE STAR 5 KG 33.25 €                      5.00 JER

103183 20011294 3561340236964 CORDON NEODYL 10 M (6X1.67) 96.00 €                      12.05 Pce

103683 20011299 3347530115000 DALLE ESSENSIA 60x60 UNI ANTHRACITE 45.36 €                      32.09 PAQ

103684 20011300 3347530115017 DALLE ESSENSIA 60x60 UNI GRIS MOYEN 45.36 €                      31.63 PAQ

103685 20011301 3347530115024 DALLE ESSENSIA 60x60 UNI SABLE 45.36 €                      31.87 PAQ

101922 20011302 3347530085723 DALLE IPE 5 LAMES 33.60 €                      6.60 Pce

101057 20011303 7090009493272 DRAINA G10 (1X15M) 171.90 €                    13.50 ROL

102163 10037733 3347530088755 ECO ACTIV PRIMER 20 L 104.40 €                    20.00 JER

102397 20011331 3347530092233 GEOFLOW 44-1 F 1M X 30M 294.60 €                    32.49 ROL

08034H 20011332 3347530016598 GEOFLOW 44-1 F 2M X 50M 798.00 €                    76.00 4 ROL

102482 20011333 3347530095562 GEOFLOW 44-1F A 4M X 85M 1,608.20 €                249.90 ROL

10403H 10035464 3347530029017 GRANULES ANTHRACITE (SAC 25 KG) 34.13 €                      25.00 SAC

101928 10035467 3347530085785 GRANULES BLANC NOX-ACTIV 25KG 39.38 €                      25.00 SAC

10415T 10035469 3347530029086 GRANULES BRUN 46 (SAC 25 KG) 34.13 €                      25.00 SAC

04277W 10035472 3347530008012 GRANULES GRIS CLAIR (SAC 25 KG) 34.13 €                      25.00 SAC

10418W 10035478 3347530029109 GRANULES ROU BAU 52 EN 25 KG 34.13 €                      25.00 SAC

10417V 10035480 3347530029093 GRANULES VERT LICH 64 (SAC 25 KG) 34.13 €                      25.00 SAC

03800F 10001420 3347530006797 JOINT NEODYLN N EN 330MM 94.08 €                      19.79 ROL
03955W 10007543 3347530007237 JOINT NEODYL N EN 500 MM 127.80 €                    32.00 ROL

100733 10035496 3347530057324 JOINT NEODYL N EN 660 MM 159.30 €                    39.23 ROL

102192 20011342 3561340236650 KNAUF THANE MULTTI Se 110MM 135.36 €                    12.44 Pce

07509L 20011344 3347530003802 MASTIC P 12 EN CARTOUCHE 310 ML 11.00 €                      0.46 Pce

02455R 21000244 3347531030517 MECHE DRAINANTE (EN 45 M) 2.60 €                        0.04 M

103668 10037853 3561340235998 PARABLOCK HM 10 KG 3.26 €                        10.00 60 KG

100732 10035602 3347530057317 PARADYL KIT EN 1 M 384.88 €                    17.44 Pce

09625L 20011434 3347530024517 PARAPLAC BRIDE (50 PCS) 340.57 €                    10.00 CRN

09422P 20011435 3347530023077 PARAPLAC PLATINE (50 PCS) 306.18 €                    8.00 CRN

09375O 20011436 3347530022810 PARAPLAC PROFIL EN 3 ML 4.25 €                        0.80 M

101699 10035681 3347530082876 PARATECH ANTHRACITE 70.40 €                      41.92 24 ROL

101700 10035682 3347530082883 PARATECH BRUN 46 73.36 €                      39.84 24 ROL

05750A 10035693 3347530010114 PERFADER (1X20M) 65.80 €                      21.34 ROL

Accessoires et produits complémentaires
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Onglet : Siplast

Legacy 

code

Code S4 Code EAN Désignation article PRIX Tarif HT Poids net (Kg) Nombre de 

rouleaux par 

palette

Unité de 

vente

04157R 20011489 3347530007770 PLACADAL 5.61 €                        0.36 Pce

103369 20011491 3347530107203 PLAQUE SUPPORT LAMBOURDE UNIVERSELLE 1.63 €                        0.07 Pce

102671 20011496 3347530099102 PLATINE ALU 101X105 L500 25.20 €                      1.10 Pce

102681 20011497 3347530099201 PLATINE ALU 91X95 L500 26.78 €                      0.90 Pce

102692 20011498 3561340235394 PLATINE PLOMB 80X85 L500 68.25 €                      6.30 Pce

101293 20011499 3347530074680 PLATINE PLOMB 87X92 L400 79.45 €                      5.00 Pce

102913 20006219 3347530101973 PLOT ZOOM 2 100-140MM 2.88 €                        0.48 Pce

102911 20003122 3347530101959 PLOT ZOOM 2 40-60MM 2.09 €                        0.20 Pce

102912 20006218 3347530101966 PLOT ZOOM 2 60-100MM 2.42 €                        0.39 Pce

Page 4 de 22



Onglet : Acc et produits complémentaires

Legacy 

code

Code S4 Code EAN Désignation article PRIX Tarif 

HT

Nombre de 

rouleaux par 

palette

Unité de 

vente

01013B 20011272 3347530004885 AERATEURS DA 14.71 €          Pce

01462N 20011273 3347530005363 AERATEURS SA 9.45 €            Pce

03112H 20011280 3347530006278 BIECRAN (100M X 1M) 217.00 €       24 ROL

03054S 20011281 3347530006186 CAILLEBOTIS 34.24 €          M

03037B 20011282 3347530006162 CAILLEBOTIS PLAQUE SUPPORT 4.96 €            Pce

07546C 10035435 3347530014754 COLLE PAR EN 25 KG 92.25 €          JER

101339 20011293 3347530076523 COLLE PUR GLUE 12 KG 125.52 €       JER

101301 10035436 3347530074789 COLLE STAR 12 KG 60.24 €          JER

09681V 10035437 3347530024913 COLLE STAR 5 KG 33.25 €          JER

103183 20011294 3561340236964 CORDON NEODYL 10 M (6X1.67) 96.00 €          Pce

103683 20011299 3347530115000 DALLE ESSENSIA 60x60 UNI ANTHRACITE 45.36 €          PAQ

103684 20011300 3347530115017 DALLE ESSENSIA 60x60 UNI GRIS MOYEN 45.36 €          PAQ

103685 20011301 3347530115024 DALLE ESSENSIA 60x60 UNI SABLE 45.36 €          PAQ

101922 20011302 3347530085723 DALLE IPE 5 LAMES 33.60 €          Pce

101057 20011303 7090009493272 DRAINA G10 (1X15M) 171.90 €       ROL

102163 10037733 3347530088755 ECO ACTIV PRIMER 20 L 104.40 €       JER

102397 20011331 3347530092233 GEOFLOW 44-1 F 1M X 30M 294.60 €       ROL

08034H 20011332 3347530016598 GEOFLOW 44-1 F 2M X 50M 798.00 €       4 ROL

102482 20011333 3347530095562 GEOFLOW 44-1F A 4M X 85M 1,608.20 €    ROL

10403H 10035464 3347530029017 GRANULES ANTHRACITE (SAC 25 KG) 34.13 €          SAC

101928 10035467 3347530085785 GRANULES BLANC NOX-ACTIV 25KG 39.38 €          SAC

10415T 10035469 3347530029086 GRANULES BRUN 46 (SAC 25 KG) 34.13 €          SAC

04277W 10035472 3347530008012 GRANULES GRIS CLAIR (SAC 25 KG) 34.13 €          SAC

10418W 10035478 3347530029109 GRANULES ROU BAU 52 EN 25 KG 34.13 €          SAC

10417V 10035480 3347530029093 GRANULES VERT LICH 64 (SAC 25 KG) 34.13 €          SAC

03800F 10001420 3347530006797 JOINT NEODYLN N EN 330MM 94.08 €          ROL
03955W 10007543 3347530007237 JOINT NEODYL N EN 500 MM 127.80 €       ROL

100733 10035496 3347530057324 JOINT NEODYL N EN 660 MM 159.30 €       ROL

102192 20011342 3561340236650 KNAUF THANE MULTTI Se 110MM 135.36 €       Pce

07509L 20011344 3347530003802 MASTIC P 12 EN CARTOUCHE 310 ML 11.00 €          Pce

02455R 21000244 3347531030517 MECHE DRAINANTE (EN 45 M) 2.60 €            M

103668 10037853 3561340235998 PARABLOCK HM 10 KG 3.26 €            60 KG

100732 10035602 3347530057317 PARADYL KIT EN 1 M 384.88 €       Pce

09625L 20011434 3347530024517 PARAPLAC BRIDE (50 PCS) 340.57 €       CRN

09422P 20011435 3347530023077 PARAPLAC PLATINE (50 PCS) 306.18 €       CRN

09375O 20011436 3347530022810 PARAPLAC PROFIL EN 3 ML 4.25 €            M

101699 10035681 3347530082876 PARATECH ANTHRACITE 70.40 €          24 ROL

101700 10035682 3347530082883 PARATECH BRUN 46 73.36 €          24 ROL

Accessoires et produits complémentaires

Retour au sommaire
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Onglet : Acc et produits complémentaires

Legacy 

code

Code S4 Code EAN Désignation article PRIX Tarif 

HT

Nombre de 

rouleaux par 

palette

Unité de 

vente

05750A 10035693 3347530010114 PERFADER (1X20M) 65.80 €          ROL

04157R 20011489 3347530007770 PLACADAL 5.61 €            Pce

103369 20011491 3347530107203 PLAQUE SUPPORT LAMBOURDE UNIVERSELLE 1.63 €            Pce

102671 20011496 3347530099102 PLATINE ALU 101X105 L500 25.20 €          Pce

102681 20011497 3347530099201 PLATINE ALU 91X95 L500 26.78 €          Pce

102692 20011498 3561340235394 PLATINE PLOMB 80X85 L500 68.25 €          Pce

101293 20011499 3347530074680 PLATINE PLOMB 87X92 L400 79.45 €          Pce

102913 20006219 3347530101973 PLOT ZOOM 2 100-140MM 2.88 €            Pce

102911 20003122 3347530101959 PLOT ZOOM 2 40-60MM 2.09 €            Pce

102912 20006218 3347530101966 PLOT ZOOM 2 60-100MM 2.42 €            Pce

102918 20006220 3347530102031 PLOT ZOOM 2 CLEF REGLAGE 5MM 69.72 €          Pce

103431 20011505 3347530108378 PLOT ZOOM 2 MINI 25-40 1.81 €            Pce

102914 20003198 3347530101980 PLOT ZOOM 2 REHAUSSE 40MM 0.65 €            Pce

102725 20011523 3347530099645 RIVE 32MM BRUT 20.87 €          Pce

05838T 10035718 3347530010299 SIPLAST PRIMER 10 L 40.70 €          JER

07709E 10035717 3347530015560 SIPLAST PRIMER 2 L 27.39 €          JER

06152L 10035720 3347530011340 SIPLAST PRIMER EN 200 L 752.00 €       JER

101343 10038554 3347530076608 SIPLAST PRIMER 25 L 105.00 €       JER

102773 20011542 3347530100433 SOLIN 73MM BRUT EN 3 M 28.35 €          Pce

102774 20011547 3347530100440 SOLIN PORTE DALLE EN 3 M 33.51 €          Pce

102536 20011576 3347530096613 TROP PLEIN ALU 60 X 63 L500 22.43 €          Pce

102468 10035796 3347530095319 VERECRAN 100 (100 X 1M) 105.00 €       12 ROL

102469 10035797 3347530095326 VERECRAN 100 (100M X 2M) 210.00 €       14 ROL

102498 10035798 3347530095746 VERECRAN 100 (50 X 1M) 59.50 €          23 ROL

101822 20011337 3347530084429 GRILLE ANTI RONGEUR 52.40 €          PAQ
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Onglet : Couverture

Legacy 

code

Code S4 Code EAN Désignation article PRIX Tarif 

HT

Nombre de 

rouleaux par 

palette

Unité de 

vente

Couverture
04075E 10035369 3347530007657 ADEPLY 16M 247.36 €       ROL

06237E 10035395 3347530011579 ASSEC 27 VV 20M 64.00 €          ROL

06238F 10035396 3347530011586 ASSEC 36 VV 20M 80.00 €          ROL

100948 10001313 5708602051561 BACHE MULTICOVER VERTE 4M X 6M 73.15 €          Pce

100942 10026023 5708602054623 BACHE MULTICOVER VERTE 6M X 8M 141.73 €       Pce

100950 10026024 5708602054654 BACHE MULTICOVER VERTE 6M X12M 211.35 €       Pce

10624 10035406 3347530052589 BANDE ADEALU GRIS ARD 150MM 21.12 €          ROL

10623 10035407 3347530052572 BANDE ADEALU GRIS ARD 200MM 29.04 €          ROL

10622 10035408 3347530052565 BANDE ADEALU GRIS ARD 300MM 40.23 €          ROL

10631 10038665 3347530052657 BANDE ADEALU NATUREL 150MM 48.21 €          ROL

10630 10035409 3347530052640 BANDE ADEALU NATUREL 200MM 33.26 €          ROL

10629 10035410 3347530052633 BANDE ADEALU NATUREL 300MM 52.65 €          ROL

101163 10035414 3347530071757 BANDE ADEALU TERRACOTTA 150MM 20.84 €          ROL

101164 10035416 3347530071764 BANDE ADEALU TERRACOTTA 200MM 28.06 €          ROL

101165 10035417 3347530071771 BANDE ADEALU TERRACOTTA 300MM 37.92 €          ROL

04019R 10035419 3347530007435 BANDE ADEPLOMB 3 M X 0,20 M 67.10 €          ROL

04032H 10035420 3347530007510 BANDE ADEPLOMB 3 M X 0,25 M 85.05 €          ROL

04126J 10035421 3347530007718 BANDE ADEPLOMB 3 M X 0,33 M 115.21 €       ROL

03788Q 10035422 3347530006759 BANDE ADEPLOMB 3 M X 1 M 255.21 €       ROL

101881 10026062 5708602066312 LOT DE 2 BACHES MULTITICOVER 6X8M 256.80 €       Pce

100181 20003426 5708602027931 MONARTENS TENSIONNEUR (25 PCS/SCT) 31.50 €          SAC

Retour au sommaire
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Onglet : Ecrans de sous-toiture

Legacy 

code

Code S4 Code EAN Désignation article PRIX Tarif 

HT

Nombre de 

rouleaux par 

palette

Unité de 

vente

07913B 10035449 3347530016154 FEL'X EN 1.25 M 07913B 118.00 €       ROL

101009 10035453 3347530069235 FEL'X MULTI EN 1.25 M NOIR 101009 131.00 €       ROL
101008 10035454 3347530069228 FEL'X MULTI EN 1M X 50M NOIR 101008 (jusqu'à épuisement des stocks) 142.00 €       25 ROL
07842W 10035455 3347530016024 FEL'X SC 07842W 70.00 €         28 ROL
100786 10035724 3347530058697 SUN'X en 1.25 m 192.50 €       ROL
101733 10035727 3347530083255 SUP'AIR 1.50 X 50 M 72.75 €         25 ROL

102139 10035729 3347530088205 SUP'AIR REFLEX ADH+ 1.5X50 (jusqu'à épuisement des stocks) 235.50 €       ROL
101865 10035730 3347530084931 SUP'AIR RP'X 1.50 X 50 M 105.75 €       ROL

102028 10035731 3347530086959 SUP'AIR RP'X ADH+ 1.50X50M (jusqu'à épuisement des stocks) 139.50 €       ROL
101810 10035732 3347530084306 SUP'AIR WPX 1.5 X 66.67 M (jusqu'à épuisement des stocks) 159.00 €       ROL
101864 10035734 3347530084924 SUP'AIR WPX 3 X 50 M (jusqu'à épuisement des stocks) 247.50 €       ROL
103060 10026129 3347530103588 SUP'AIR WPX UVF 1.5X50M 354.75 €       ROL
103185 10026130 3347530104844 SUP'AIR WPX UVF 3x50M 529.50 €       ROL
102233 10038009 3347530090444 THERM'X ADH+ 1.20 X 20.80 M 362.75 €       ROL

Ecrans de sous-toiture

Retour au sommaire
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Onglet : Etanchéité bitume

Legacy 

code

Code S4 Code EAN Désignation article PRIX Tarif 

HT

Nombre de 

rouleaux par 

palette

Unité de 

vente

102428 10035360 3347530092578 ADEBASE 7M 90.23 €          Dans ce tarif électronique, plusieurs onglets sont disponibles pour vous permettre de découvrir l'ensemble de nos ROL

102429 10035363 3347530092585 ADEPAR JS 7M 53.48 €          produits, classés par gamme. ROL

103167 10038376 3347530104707 ADEPAR JS R4 7M 66.71 €          35 ROL

103484 10035365 3347530109696 ADEPAR JS R4 SILVER 7M 78.82 €          35 ROL

10221J 10035371 3347530001181 ADESOLO G ANTHRACITE 7M 80.85 €          23 ROL

10226O 10035372 3347530001907 ADESOLO G BRUN 46 7 M 85.75 €          20 ROL

07336W 10035373 3347530014112 ADESOLO G GRIS CLAIR 1 7M 80.85 €          23 ROL

102058 10035374 3347530087314 ADESOLO G NOX-ACTIV 7M 91.00 €          20 ROL

10232U 10035375 3347530001259 ADESOLO G ROUGE BAUXITE 52 85.75 €          20 ROL

10225N 10035376 3347530001198 ADESOLO G VERT LICHEN 64 7M 85.75 €          20 ROL

101946 10035378 3347530086041 ADESPHALTE SI (10M) 81.10 €          23 ROL

10297Q 10035379 3347530028515 ADESTAR ANTHRACITE 7M 120.75 €       23 ROL

10296P 10035380 3347530028508 ADESTAR BRUN 46 7M 120.05 €       23 ROL

08020Q 10035384 3347530016512 ADEVAPO 20M 164.00 €       30 ROL

100649 21000222 3347531030166 CECEAL 200 M x 1,2 M 819.00 €       ROL

102418 10035483 3347530092479 GRAVIFLEX 5M 45.30 €          35 ROL

102431 10035491 3347530092608 IREX PROFIL 6,5M 34.19 €          44 ROL

102430 10035523 3347530092592 Parabase 7,5M 33.23 €          40 ROL

10294N 10035524 3347530028492 PARACIER G ANTHRACITE 10 45.40 €          24 ROL

102253 10035525 3347530090642 PARACIER G ANTHRACITE 6M 27.24 €          40 ROL

07577K 10035526 3347530014990 PARACIER G GRIS CLAIR 10 45.40 €          24 ROL

102254 10035527 3347530090659 PARACIER G GRIS CLAIR 6M 27.24 €          40 ROL

101499 10035529 3347530079791 PARACIER G VV 100G GRIS ARD 30 60.80 €          24 ROL

101526 10035530 3347530080353 PARACIER G VV 100G GRIS CLAIR 60.80 €          24 ROL

103441 10035531 3347530108811 PARACIER G VV 100G NOX 65.60 €          24 ROL

102073 10035532 3347530087505 PARADIAL S 6 M 60.00 €          35 ROL

102426 10035535 3347530092554 PARADIAL S BLANC 6 M 81.00 €          35 ROL

102425 10035537 3347530092547 PARADIAL S GRIS 6 M 81.00 €          35 ROL

102423 10035539 3347530092523 PARADIAL S ROUGE 6 M 81.00 €          35 ROL

102422 10035540 3347530092516 PARADIAL S VERT 6 M 81.00 €          35 ROL

102884 10035541 3347530101607 PARADIAL SFM EN 5,15 M 50.16 €          40 ROL

102198 10035543 3347530089936 PARADIENE 30.1 GS ANTHRACITE 6M 32.94 €          40 ROL

103555 10035546 3347530112191 PARADIENE 30.1 GS BRUN 46 EN 6M 35.40 €          40 ROL

102612 10035548 3347530098549 PARADIENE 30.1 GS FEU GRIS ANTHRACITE 103.70 €       24 ROL

102486 10035552 3347530095623 PARADIENE 30.1 GS FE GRIS CL 103.70 €       24 ROL

102415 10035554 3347530092448 PARADIENE 30.1 GS GRIS CLAIR 6M 32.94 €          40 ROL

103556 10035556 3347530112207 PARADIENE 30.1 GS NOX-ACTIV EN 6M 38.58 €          40 ROL

103557 10035557 3347530112214 PARADIENE 30.1 GS ROUG BAUX 52 EN 6M 35.40 €          40 ROL

Etanchéité bitume

Retour au sommaire
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Onglet : Etanchéité bitume

Legacy 

code

Code S4 Code EAN Désignation article PRIX Tarif 

HT

Nombre de 

rouleaux par 

palette

Unité de 

vente

103558 10035559 3347530112221 PARADIENE 30.1 GS VER LICH 64 EN 6M 35.40 €          40 ROL

102419 10035562 3347530092486 PARADIENE 35 S R4 5M 46.75 €          44 ROL

102599 10035566 3347530098402 PARADIENE 35 S R4 SILVER 5M 56.95 €          25 ROL

103451 10035568 3347530109047 PARADIENE 40.1 GS ANTHRACITE 6M 46.44 €          35 ROL

103452 10035570 3347530109054 PARADIENE 40.1 GS BRUN 6M 47.94 €          35 ROL

103453 10035572 3347530109061 PARADIENE 40.1 GS GRIS CLAIR 6M 46.44 €          35 ROL

103454 10035575 3347530109078 PARADIENE 40.1 GS NOX-ACTIV 6M 52.56 €          35 ROL

103455 10035576 3347530109085 PARADIENE 40.1 GS SILVER ANTHRACITE 6M 55.92 €          30 ROL

103456 10035577 3347530109351 PARADIENE 40.1 GS SILVER NOX6M 61.50 €          35 ROL

103457 10035578 3347530109108 PARADIENE 40.1 GS VERT LICHEN 6M 47.94 €          35 ROL

103486 10035579 3347530109719 PARADIENE 40.1GS SILVER GRIS CLAIR 6M 55.92 €          30 ROL

103487 10035580 3347530109726 PARADIENE 40.1GS SILVER BRUN 6M 55.92 €          35 ROL

102074 10035583 3347530087512 PARADIENE BDS 7.5 M 37.58 €          40 ROL

101512 10035584 3347530080100 PARADIENE FM 12,50 M 59.75 €          24 ROL

102252 10035585 3347530090635 PARADIENE FM 7,50 M 35.85 €          40 ROL

08267K 10035587 3347530017199 PARADIENE FM R4 67.70 €          30 ROL

103485 10035589 3347530109702 PARADIENE FM R4 SILVER 7.5 M 65.25 €          36 ROL

102420 10035590 3347530092493 PARADIENE JS R4 7.5M 55.95 €          36 ROL

102753 10035593 3347530100198 PARADIENE S R3 FILM/GRESE 7,5 M 39.98 €          40 ROL

102416 10035594 3347530092455 PARADIENE S R4 FILM/FILM 7.5M 48.08 €          40 ROL

102075 10035596 3347530087529 PARADIENE S R4 FILM/GRESE 7.5 M 43.58 €          40 ROL

102433 10035598 3347530092622 PARADIENE SVV FILM/FILM 7,5M 39.75 €          40 ROL

102414 10035600 3347530092431 PARADIENE S VV FILM/GRESE 7.5M 35.48 €          40 ROL

103458 10035603 3347530109221 PARAFOR 30 GS ANTHRACITE 6M 54.48 €          35 ROL

103459 10035606 3347530109245 PARAFOR 30 GS BRUN 46 6M 54.48 €          35 ROL

103460 10035607 3347530109252 PARAFOR 30 GS GRIS CLAIR 6M 54.48 €          35 ROL

103461 10035611 3347530109269 PARAFOR 30 GS NOX-ACTIV 6 M 59.40 €          35 ROL

103467 10035614 3347530109344 PARAFOR 30 GS VERT LICHEN 6M 54.48 €          35 ROL

103372 10035622 3347530107234 PARAFOR JARDIN SILVER 5M 71.20 €          30 ROL

10316M 10035635 3347530028683 PARAFOR SOLO FEGS ANTHRACITE 7M 90.86 €          24 ROL

10237C 10035645 3347530000573 PARAFOR SOLO GFM ANTHRACITE 7M 71.82 €          24 ROL

10241G 10035646 3347530000566 PARAFOR SOLO GFM BRUN 46 7M 73.01 €          24 ROL

07274G 10035647 3347530013856 PARAFOR SOLO GFM GRIS CLAIR 7M 71.82 €          24 ROL

10274Q 10035648 3347530001488 PARAFOR SOLO GFX ANTHRACITE 64.19 €          24 ROL

101424 10035653 3347530077926 PARAFOR SOLO GFX JS ANTHRACITE 69.30 €          20 ROL

101389 10035655 3347530077353 PARAFOR SOLO GFX JS GRIS CL 7M 69.30 €          20 ROL

10161S 10035661 3347530027938 PARAFOR SOLO GS ANTHRACITE 7M 66.36 €          24 ROL

10163U 10035662 3347530027952 PARAFOR SOLO GS BRUN 46 7M 68.53 €          24 ROL

08581C 10035663 3347530018561 PARAFOR SOLO GS GRIS CLAIR 7M 66.36 €          24 ROL

101795 10035667 3347530084122 PARAFOR SOLO GS NOX-ACTIV 76.37 €          24 ROL
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Onglet : Etanchéité bitume

Legacy 

code

Code S4 Code EAN Désignation article PRIX Tarif 

HT

Nombre de 

rouleaux par 

palette

Unité de 

vente

10169D 10035668 3347530028010 PARAFOR SOLO GS ROUGE BAUXITE 52 68.53 €          24 ROL

10162T 10035669 3347530027945 PARAFOR SOLO GS VERT LICHEN 7M 68.53 €          24 ROL

07199A 10035673 3347530013702 PARAFOR SOLO S 69.92 €          24 ROL

101017 10035680 3347530069341 PARASTYRENE FM JS 10M 64.70 €          30 ROL

04088R 10035685 3347530007688 PAREQUERRE EN 250 MM 19.50 €          80 ROL

09777C 10035686 3347530025477 PAREQUERRE EN 333 MM 31.07 €          60 ROL

103305 10035687 3347530106237 PAREQUERRE EN 500MM 47.50 €          23 ROL

102432 10035690 3347530092615 PAREVAPO SBS 6,5M 55.90 €          35 ROL

103688 10035696 3347530115321 PREFLEX 20M 144.00 €       12 ROL

102417 10035697 3347530092462 PREFLEX 6.5M 46.80 €          40 ROL

02485B 10035716 3347530005691 SCR ALLIANCE (1X20M) 110.80 €       20 ROL

103374 10035735 3347530107258 SUPRADIAL GS ANTHRACITE 5 M 52.50 €          33 ROL

103377 10035736 3347530107289 SUPRADIAL GS BRUN 5M 54.75 €          33 ROL

103378 10035737 3347530107296 SUPRADIAL GS GRIS CLAIR 5M 52.50 €          33 ROL

103379 10035738 3347530107302 SUPRADIAL GS NOX-ACTIV 5M 59.35 €          33 ROL

103380 10035739 3347530107319 SUPRADIAL GS ROUGE BAUXITE 5M 56.35 €          33 ROL

103381 10035740 3347530107326 SUPRADIAL GS VERT LICHEN 5M 56.35 €          33 ROL

103651 10035775 3347530114423 TERANAP JS 1X8M FILM/FILM 76.08 €          24 ROL

103597 10035776 3347530112955 TERANAP JS 2X10M FILM/FILM 238.40 €       10 ROL

103619 10035782 3347530113570 THERMOSOLO GS 10M 129.70 €       16 ROL

103631 10035785 3347530113839 TOPSTAR ANTHRACITE 76.75 €          35 ROL

103632 10035786 3347530113846 TOPSTAR BRUN 46 77.50 €          35 ROL

103633 10035787 3347530113853 TOPSTAR VERT LICHEN 64 77.50 €          35 ROL

102427 10035793 3347530092561 VERAL SBS 6M 70.56 €          ROL

101106 10035795 3347530070644 VERALOCRE 10 M 116.30 €       ROL

07204F 10035799 3347530013757 VERETANCHE 50 8M 84.16 €          24 ROL

06843M 10005976 3347530012514 VERINOX S 8M 312.16 €       24 ROL
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Onglet : Etanchéité complémentaire

Legacy 

code

Code S4 Code EAN Désignation article PRIX Tarif 

HT

Nombre de 

rouleaux par 

palette

Unité de 

vente

100749 10035346 3347530057669 AD'X 1MX15M 100749 131.10 €       ROL

103359 10035347 3347530107050 ADE MPS 103359 74.88 €          ROL
101143 10035367 3347530071276 ADEPAR TM 101143 87.36 €          25 ROL
101144 10035377 3347530071283 ADESOLO TM 101144 96.04 €          23 ROL
100883 10035715 3347530066418 SARVAPO 99.30 €          25 ROL

Etanchéité complémentaire

Retour au sommaire
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Onglet : Etanchéité liquide

Legacy 

code

Code S4 Code EAN Désignation article PRIX Tarif 

HT

Nombre de 

rouleaux par 

palette

Unité de 

vente

102525 20011428 3347530096101 PARACOATING ECO-ACTIV 14KG 294.70 €       JER

102524 20011429 3347530096088 PARACOATING ECO-ACTIV 4KG 99.12 €          JER

100826 20011450 3347530059380 PARATHANE ACCELERATOR 0.250KG 9.23 €            JER

100897 20011451 3347530066869 PARATHANE ACCELERATOR 1 KG 33.00 €          JER

101297 20011452 3347530074741 PARATHANE CHIPS GRIS 20 KG 302.40 €       SAC

100951 20011453 3347530068139 PARATHANE COATING BEIGE 20,4KG 236.64 €       JER

100860 20011454 3347530065985 PARATHANE COATING BEIGE 6KG 71.10 €          JER

100894 20011455 3347530066913 PARATHANE COATING BLANC 20,4KG 236.64 €       JER

100861 20011456 3347530065992 PARATHANE COATING BLANC 6KG 71.10 €          JER

100893 20011457 3347530066906 PARATHANE COATING GRIS 20,4KG 236.64 €       JER

100823 20011458 3347530059342 PARATHANE COATING GRIS 6KG 71.10 €          JER

101391 20011459 3347530077377 PARATHANE COATING T 4KG 135.20 €       JER

100862 20011460 3347530066005 PARATHANE COLOUR BEIGE 0,5KG 15.50 €          JER

100834 10023182 3347530059465 PARATHANE CORINDON FINE 1KG 25.85 €          JER

100820 20011465 3347530059304 PARATHANE EPOXY PRIMER 4KG 71.60 €          JER

102960 20011466 3347530102567 PARATHANE EPOXY PRIMER A 2.5KG 40.48 €          JER

102961 20011467 3347530102574 PARATHANE EPOXY PRIMER B 7.5KG 93.08 €          JER

103611 20011468 3347530113488 PARATHANE FINISH UV CLEAR BLANC 101.95 €       JER

103612 20011470 3347530113495 PARATHANE FINISH UV CLEAR GRIS 101.95 €       JER

100828 20011469 3347530059403 PARATHANE FINISH UV CLEAR 4KG 81.16 €          JER

101028 20011472 3347530069648 PARATHANE KIT OUTILS NR 1 231.00 €       Pce

100832 20011473 23347530059445 PARATHANE MASTIC GRIS 300 ML 180.00 €       CRN

101272 20011474 3561340235561 PARATHANE MASTIC GRIS 600 CC 8.63 €            Pce

101698 10038473 3347530082869 PARATHANE MAT (0,15X 10 M) 11.19 €          ROL

100833 10038472 3347530059458 PARATHANE MAT (0,15 X 50 M) 57.00 €          ROL

100816 20011478 3347530059267 PARATHANE PRIMER 20L 257.20 €       JER

100817 20011479 3347530059274 PARATHANE PRIMER 5L 64.30 €          JER

100819 20011480 3347530059298 PARATHANE PRIMER UNIVERSAL 4KG 100.00 €       JER

100837 20011481 3347530059496 PARATHANE SILICA MEDIUM SAC 25KG 16.75 €          SAC

101003 10035684 3347530069143 PARATHANE SOLVENT 5L 37.98 €          JER

101392 20011482 3347530077384 PARATHANE STRETCHING 150MM 72.51 €          ROL

101691 20011552 3347530082807 SUPRACOATING RLV 15KG 226.20 €       JER

103579 20011554 3347530112771 SUPRACOATING RLV 6KG 94.20 €          JER

Etanchéité liquide

Retour au sommaire
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Onglet : Etanchéité synthétique

Legacy 

code

Code S4 Code EAN Désignation article PRIX Tarif 

HT

Nombre de 

rouleaux par 

palette

Unité de 

vente

103489 10038431 3347530109771 BANDE MONARPLAN -0,15Mx15M GRIS 50.09 €          ROL

102148 20011339 3347530088526 ICOPAL SFT ADHESIVE 600 ML 131.64 €       CRN

101705 10003096 3347530082951 MONARPLAN ANGLE RENTRANT ANTHRACITE 2.67 €            Pce

101576 10003154 3347530081299 MONARPLAN ANGLE RENTRANT GRIS 2.50 €            Pce

101706 20011358 3347530082968 MONARPLAN ANGLE SORTANT ANTHRACITE 2.67 €            Pce

101577 10003119 3347530081305 MONARPLAN ANGLE SORTANT GRIS 2.50 €            Pce

103313 10026200 3347530106312 MONARPLAN D 1,5- 0,75X15 S ANTHRACITE 202.73 €       ROL

103068 10030199 3347530103656 MONARPLAN D 1,5MM 0,75X15 S GRIS 202.39 €       ROL

101709 20011363 3347530082999 MONARPLAN ECRAN FEU 1,099.88 €    ROL

101745 20010476 3347530083446 MONARPLAN EEP D50 GRIS 189.10 €       CRN

102152 20010479 3347530088663 MONARPLAN EEP D70/75 ANTHRACITE 215.25 €       CRN

102153 20010477 3347530088670 MONARPLAN EEP D70/75 GRIS 183.75 €       CRN

102154 20010480 3347530088687 MONARPLAN EEP D85/90 ANTHRACITE 243.70 €       CRN

102155 20010478 3347530088694 MONARPLAN EEP D85/90 GRIS 215.25 €       CRN

103479 20010482 3347530109535 MONARPLAN FLACON 500 ML 16.80 €          Pce

103315 10026198 3347530106336 MONARPLAN FM 1,2-1,06x20 S ANTHRACITE 287.26 €       ROL

103310 10026197 3347530106282 MONARPLAN FM 1,2-1,06x20 S GRIS 280.26 €       ROL

103316 10001474 3347530106343 MONARPLAN FM 1,2-1,65x20 S ANTHRACITE 447.15 €       ROL

103301 10026196 3347530106190 MONARPLAN FM 1,2-1,65x20 S GRIS 436.26 €       ROL

103317 10003090 3347530106350 MONARPLAN FM 1,5-1,06x15 S ANTHRACITE 268.39 €       ROL

103312 10030258 3347530106305 MONARPLAN FM 1,5-1.65x15 S GRIS 372.49 €       ROL

103314 10026199 3347530106329 MONARPLAN G 1,5-2,12x15M S GRIS 529.79 €       ROL

103385 10009596 3347530107388 MONARPLAN GF 1,5MM-2,12Mx15M S GRIS 529.79 €       ROL

102302 10009597 3347530091199 MONARPLAN JOINT DEBOUT 3M ANTHRACITE 24.51 €          Pce

101689 10009598 5708602084057 MONARPLAN JOINT DEBOUT 3M GRIS 24.18 €          Pce

101656 20010471 3347530082470 MONARPLAN NETTOYANT 5L 128.87 €       JER

103333 20011385 3347530106718 MONARPLAN NTS 300 (2X 50M) 192.00 €       ROL

101708 20010481 3347530082982 MONARPLAN PVC LIQ. 1,25 L ANTHRACITE 50.00 €          JER

101635 20010473 3347530082258 MONARPLAN PVC LIQ. 1,25 L GRIS 50.00 €          JER

101655 20010472 3347530082463 MONARPLAN SOLVANT THF 1,25 L 53.32 €          JER

102156 20010709 3347530088700 MONARPLAN TOLE PLASTEE 2M ANTHRACITE 79.00 €          Pce

101707 20010470 3347530082975 MONARPLAN TOLE PLASTEE 2M GRIS 79.00 €          Pce

103371 10029684 3347530107227 MONARPLAN W 1.5MM-1,06x15 ANTHRACITE 352.98 €       ROL

102712 20011483 3347530099515 PARE GRAVIER GALVA 200X200X70 12.80 €          Pce

102751 10026109 3347530100167 PAREVAPO PE (2x25M) 142.00 €       70 ROL

102454 20011557 4250630305280 TECTOFIN ANGLE RENTRANT GRIS 4.42 €            Pce

102455 20011558 4250630305327 TECTOFIN ANGLE SORTANT GRIS 4.42 €            Pce

102515 20011559 3347530096040 TECTOFIN EEP D50 L500 39.18 €          Pce

Etanchéité synthétique

Retour au sommaire
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Onglet : Etanchéité synthétique

102516 20011560 3347530096057 TECTOFIN EEP D70-75 L500 42.77 €          Pce

102517 20011561 3347530096064 TECTOFIN EEP D85-90 L500 45.82 €          Pce

102463 20007112 4250630305402 TECTOFIN LIQUIDE GRIS 53.97 €          JER

102458 10020553 4250630304900 TECTOFIN R 1,5MM-0,15Mx20M GRIS 143.13 €       ROL

102457 10020552 4250630304856 TECTOFIN R 1,5MM-1,1Mx20M GRIS 683.76 €       ROL

102453 10020556 4250630310505 TECTOFIN RG 1,5MM-1,1Mx15M GRIS 458.21 €       ROL

102452 10020576 4250630304450 TECTOFIN RV 2,2MM-1,1Mx20M GRIS 540.98 €       ROL

102456 20011567 4250630304955 TECTOFIN TOLE PLASTEE 1Mx2M GRIS 102.38 €       Pce

102964 20007132 4002872198201 TEROSON AD 914 BIDON 10 KG 203.50 €       JER

103488 20011572 3347530109764 TEROSON EF TK 400 21.00 €          Pce
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Onglet : Génie Civil

Legacy 

code

Code S4 Code EAN Désignation article PRIX Tarif HT Nombre de 

rouleaux par 

palette

Unité de 

vente

03061C 10035387 3347530006209 ASFIX 320 EN 500 KG 3.29 €                        Dans ce tarif électronique, plusieurs onglets sont disponibles pour vous permettre de découvrir l'ensemble de nos KG

100910 20011274 3347530067330 ASFIX COLD COMPOSANT A 84.00 €                      produits, classés par gamme. JER

100911 20011275 3347530067347 ASFIX COLD COMPOSANT B 30.19 €                      JER

103180 10035432 3347530104790 CANASFIX 0.20M X 12M 44.11 €                      ROL

101930 10035438 3347530085808 COMPARTIBANDE 0.2 X 8 M 26.77 €                      ROL

102380 10026091 5708602051257 COVERFLEX TP 4M x 30M 319.20 €                    Pce

03173W 10035447 3347530006384 ETENDARD D 113.50 €                    ROL

03157G 10035448 3347530006353 ETENDARD E 101.50 €                    ROL

102134 20011313 3347530088076 FEUTRE GEOFELT BALLAST (4.5 M) 3,118.50 €                ROL

103362 20011326 3347530107104 GEOFELT TP 1000 5M X 60M 2,406.00 €                ROL

103547 20011328 3347530112009 GEOFELT TP 700 2.5M X 40M 550.00 €                    ROL

103364 20011329 3347530107128 GEOFELT TP 700 5M X 90M 2,551.50 €                ROL

102954 20005045 3561340237886 MINI JET PONT Prix à la demande Pce

02873V 10035498 3347530005844 MISTRAL C (4 MM) 10M 111.70 €                    20 ROL

102068 20011427 3347530087413 PARACOATING DECK 14 KG 303.10 €                    JER

102885 10035630 3347530101614 PARAFOR PONTS 15 M 181.20 €                    12 ROL

04059L 10035631 3347530007602 PARAFOR PONTS 8M 96.64 €                      20 ROL

103667 10035632 3347530114713 PARAFOR PONTS AR 15M 189.00 €                    12 ROL

103666 10035633 3347530114706 PARAFOR PONTS AR 8M 100.80 €                    20 ROL

101548 10035634 3347530080766 PARAFOR PONTS 50M 651.00 €                    ROL

102976 10035675 3347530102765 PARAFORIX 50M 493.50 €                    ROL

02596U 10035676 3347530005752 PARAFORIX 10M 97.30 €                      24 ROL

102915 10035677 3347530101997 PARAFORIX 15M 148.05 €                    14 ROL

09522A 20011488 3347530023671 PERCODRAIN (54 ML) 9.12 €                        M

101902 10035694 3347530085440 PLASTSOL VERT LICHEN EN 0.9M 90.72 €                      24 ROL

103690 10035704 3347530115390 PROTEK'NAP 2MX15M 247.20 €                    10 ROL

103626 10035705 3347530113730 PROTEK'NAP 4MX140M 5,152.00 €                6 ROL

102858 20011519 3347530101294 REFAX RAILS 485.00 €                    BB

103331 20011522 3561340235257 REPAIR MIX 40.08 €                      Pce
103524 10038377 3347530111507 TERANAP 331 TP 2M CONTROL 434.80 €                    ROL

103525 10035747 3347530111514 TERANAP 331 TP 4M CONTROL 4,568.00 €                ROL

02339Q 10035749 3347530005608 TERANAP 331 TP (2X20 M) 1,219.66 €                6 ROL

03679W 10035751 3347530006636 TERANAP 331 TP (4x100 M) 8,484.00 €                ROL

103526 10035752 3347530111521 TERANAP 431 TP 2M CONTROL 480.80 €                    ROL

103527 10035753 3347530111538 TERANAP 431 TP 4M CONTROL 4,442.40 €                ROL

02296T 10035754 3347530005578 TERANAP 431 TP (2X20 M) 1,354.52 €                6 ROL

102605 10035763 3347530098471 TERANAP 431 TP (4X90M) 10,609.20 €              ROL

04004C 10035769 3347530007404 TERANAP BANDE COUVRE-JOINT 200 22.54 €                      ROL

Génie Civil

Retour au sommaire
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Onglet : Génie Civil

Legacy 

code

Code S4 Code EAN Désignation article PRIX Tarif HT Nombre de 

rouleaux par 

palette

Unité de 

vente

08693W 10035774 3347530019117 TERANAP GTX 300 EN 4 M 4,652.48 €                ROL

103716 20011589 3347530116229 VEDAPONT EP/N Composant A 378.00 €                    JER

103717 20011590 3347530116236 VEDAPONT EP/N Composant B 132.30 €                    JER

103718 20011591 3347530116243 VEDAPONT EP/N Speed 29.77 €                      JER

103720 10038471 3347530116281 VEDAPONT EP/N Thixo 77.04 €                      Pce
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Onglet : Insonorisation

Legacy 

code

Code S4 Code EAN Désignation article PRIX Tarif 

HT

Unité de 

vente

103324 10035398 3347530106428 ASSOUR 22 CONFORT (1X20M) 71.40 €         ROL

103636 10035399 3347530113945 ASSOUR 22 CONFORT GC (1.20x20M) 76.32 €         ROL

103550 10035402 3347530112122 ASSOUR CHAPE 20 (1.x20M) 68.20 €         ROL

103551 10035403 3347530112139 ASSOUR CHAPE 20 GC (1.20x20M) 71.28 €         ROL

101103 10035404 3347530070606 ASSOUR PARQUET (1X10M) 52.40 €         ROL

02826U 20011340 3347530005790 JOINT MOUSSE EN 100 MM 56.50 €         ROL

Insonorisation aux bruits d'impacts

Retour au sommaire
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Onglet : Pare-vapeur

Legacy 

code

Code S4 Code EAN Désignation article PRIX Tarif 

HT

Unité de 

vente

101462 10026043 5708602005427 MONARVAP 200B 1.50X50 M 101462 110.25 €       ROL
101854 10026061 5708615065531 MONARVAP 200B 3 X50 M 101854 232.50 €       ROL

100855 10026065 5708602052520 MONARVAP REFLEX 200 1.5 X50 M 100855 234.00 €       ROL
101853 10026060 5708615065524 MONARVAP REFLEX 200 3 X50 M 101853 (jusqu'à épuisement des stocks) 513.00 €       ROL

Pare-vapeur pour construction à ossature bois

Retour au sommaire
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Onglet : Produits complémentaires TTV

Legacy 

code

Code S4 Code EAN Désignation article PRIX Tarif 

HT

Unité de 

vente

101135 20011284 3347530071153 CANOPIA BOUTURE               32.28 €         KG

02906I 20011285 3347530005899 CANOPIA DRAIN 8.13 €           M2

02230W 20011286 3347530005547 CANOPIA FILTRE (100 X 2M) 172.08 €       ROL

06380J 20011287 3347530012095 CANOPIA FILTRE (25 X 1M) 25.15 €         ROL

102905 20005044 3561340237893 CANOPIA JARDIBAC 12.01 €         Pce

101697 20011288 3347530082852 CANOPIA SUBSTRAT BIG BAG 125.18 €       BB

103621 20005231 3347530113617 CANOPIA SUBSTRAT BIG BAG 1,5 M3 186.61 €       BB

101137 20011289 3347530071177 CANOPIA VEGETAPIS 28.88 €         M2

Produits complémentaires TTV

Retour au sommaire
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Onglet : Protection des parois

Legacy 

code

Code S4 Code EAN Désignation article PRIX Tarif 

HT

Nombre de 

rouleaux par 

palette

Unité de 

vente

06239G 10035397 3347530011593 ASSEC 36 VV EN 200 MM 16.48 €         Dans ce tarif électronique, plusieurs onglets sont disponibles pour vous permettre de découvrir l'ensemble de nos ROL

101802 10026057 5708615064190 FONDA BANDE DPC 0.25 M 18.06 €         produits, classés par gamme. ROL

101803 10026056 5708615064183 FONDA BANDE DPC 0.33 M 26.07 €         ROL

101823 10035456 3347530084436 FONDA BANDE SBS 0.20 M 22.70 €         ROL

101824 10035457 3347530084443 FONDA BANDE SBS 0.25 M 23.80 €         ROL

101825 10035458 3347530084450 FONDA BANDE SBS 0.33 M 36.27 €         ROL

100559 20011317 7025670020496 FONDA GTX (2X 15M) 209.40 €       12 ROL

100551 20011318 7090009491810 FONDA MOULURE PEHD 2 M 2.55 €           M

100882 10009324 3347530066258 FONDACOAT 20 KG 77.60 €         JER

07206H 10035459 3347530013771 FONDAFOR 8M 76.00 €         24 ROL

102111 10035460 3347530088311 FONDAFOR S 8M 76.00 €         30 ROL

100907 10035461 3347530067224 FONDAPLY 2 (1X20M) 304.80 €       ROL

103594 10035698 3347530112900 PRIM'NAP 1.5 X 20 M 55.20 €         12 ROL

103593 10035699 3347530112894 PRIM'NAP 1 X 20 M 36.80 €         24 ROL

103635 10035700 3347530113938 PRIM'NAP 2,4 X 20 M 88.32 €         12 ROL

103595 10035701 3347530112917 PRIM'NAP 2 X 20 M 73.60 €         12 ROL

101522 20011507 3347530080261 PRIM'NAP FIXATIONS (100 PCS) 25.45 €         PAQ

103648 20011508 3347530114331 PRIM'NAP PROTECTIONS 10X2M 58.38 €         250 PAQ

Protection des parois

Retour au sommaire
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Onglet : Rétention d'eau

Legacy 

code

Code S4 Code EAN Désignation article PRIX Tarif 

HT

Unité de 

vente

101494 20011410 3347530079654 NIDAROOF 100-2F 2,40M X 1,20M 111.04 €       Pce

101556 20011411 3347530080889 NIDAROOF 120-2F               112.20 €       Pce

103562 20011413 3347530112313 NIDAROOF 40 SG 1.20M X 0.80M BLANC 16.33 €         Pce

101336 20011414 3561340252940 NIDAROOF 40-1F 2,40M X 1,20M 46.51 €         Pce

102194 20011415 3347530089905 NIDAROOF 50-1F 56.79 €         Pce

101495 20011416 3347530079661 NIDAROOF 520-2F               294.25 €       Pce

103353 20011418 3347530106947 NIDAROOF 70-2F                68.80 €         Pce

102052 20011419 3347530087253 NIDAROOF 80-2F                76.84 €         Pce

102963 20011420 3347530102604 NIDAROOF 90-2F                86.72 €         Pce

102978 20011421 3347530102789 NIDAROOF ZS EN 100MM 0,6M X 0,4M 6.44 €           Pce

102979 20011422 3347530102796 NIDAROOF ZS EN 250MM 0,6M X 0,4M 15.77 €         Pce

102839 20004684 3347530101102 NIDAROOF ZS EN 500MM 0,6M X 0,4M 31.50 €         Pce

102828 20011424 3347530100990 NIDAROOF-PROTECT 28MM 2.40X1.2M 81.65 €         Pce

102789 20004683 3347530100624 NIDAROOF-PROTECT 40MM 2.40X1.2M 110.48 €       Pce

103642 20011627 3347530114188 WATEROOF DUO 65 1,6 M X 1,2 M 29.06 €         M2

20011583 3561340234786 VARIAFLOW® Réhausse Ø100 Platine 340² Ht PG 130 216.88 €       Pce

20011584 3561340234779 VARIAFLOW® Réhausse Ø100 Platine 340² Ht PG 230 259.62 €       Pce

20011587 3561340234748 VARIAFLOW® Réhausse Ø100 Platine 340² Ht PG 280 302.35 €       Pce

20011585 3561340234762 VARIAFLOW® Réhausse Ø160 Platine 400² Ht PG 130 313.03 €       Pce

20011586 3561340234755 VARIAFLOW® Réhausse Ø160 Platine 400² Ht PG 230 355.77 €       Pce

20011588 3561340234731 VARIAFLOW® Réhausse Ø160 Platine 400² Ht PG 280 398.50 €       Pce

Rétention d'eau en terrasse 

Retour au sommaire
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